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KIRIKKALE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

AB Erasmus + Projelerinde Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Başarısı 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN 

Müdürlüğümüz 2015 – 2019 Stratejik Planı tamamlanarak, Kırıkkale Valiliğinin 

12.08.2015 tarih ve 12774561-602.04-E.8008991 sayılı olurlarıyla yürürlüğe girmiştir. 

İlçe Milli Eğitimlerle birlikte müdürlüğümüze bağlı tüm okul ve kurumların Stratejik 

Planları müdürlüğümüz tarafından onaylanmıştır. Ve ar-ge birimimiz rehberliğinde 

çalışmalar yürütülmektedir.  

PERFORMANS PROGRAMI 

Müdürlüğümüz 2016 Performans Programı çalışmaları devam etmekte olup, kısa süre 

sonra yayınlanacaktır. 
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AB Erasmus + Projelerinde Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Başarısı 

 

Kırıkkale Milli Eğitim Müdürlüğü Eurodesk Noktası Ar-Ge Birimi 15 Ocak 2016 Cuma 

günü ilimizde AB projelerinin daha nitelikli olması ve daha çok okulumuzun başvuru 

yapabilmesi amacıyla bir eğitim organize etmiştir. Ayrıca bu eğitimde ilimizde 

Müdürlüğümüzün ve Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumların kabul edilen AB projeleri 

de basın ve kurum müdürlerine tanıtılmıştır. 

Açılış konuşmasında söz alan İl Milli Eğitim 

Müdürümüz İsmail ÇETİN yaptığı açıklamada: 

“Bilgi temelli bir ekonomiye dönüşemeyen Avrupa 

ekonomisi yüzünden, Avrupa Birliği 24 Mart 2000 

tarihinde Lizbon stratejisini devreye sokarak, 

“Avrupa Sosyal Modelinin öncelikleri arasına 

insana yatırımı, özellikle eğitim yatırımlarını alacak şekilde yeniden tasarlanmalıdır” 

şeklinde kararlar almıştır. Bu hareketle 2004-2014 yılları arasında Hayatboyu Öğrenme 

Programları ile öğretmen ve öğrencilerimiz yurt dışına çıkarak çeşitli projeler yaptılar, 

eğitimler aldılar.  

Bu kapsamda Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi 2011 yılından 

beri Eurodesk noktası olarak öğretmenlerimize, 

öğrencilerimize hem üniversite öğrencilerine hem de 

akademisyenlerine ücretsiz danışmanlık yapmakta, 

Avrupa Fırsatlarını onlara aktarmaktadır. Yıl içerisinde 

Müdürlüğümüz Eurodesk Noktası Ar-Ge Birimi projeler 

hakkında bilgilendirme yapmak amacıyla okulları ziyaret 

etmekte, müdürlüğümüz toplantı salonunda birçok 

eğitim faaliyeti organize etmektedir. Bu eğitimler meyvesini de vermeye başlamıştır.  
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Erasmus + Programları 2015 teklif çağrısı döneminde müdürlüğümüzün İl Emniyet 
Müdürlüğü ve Yeşilay Kırıkkale şubesi ortaklığındaki Yetişkin Eğitimi Programları 
kapsamında “Bağımlılığa dur de” projesi kabul olmuştur. Katılımcılarımız Madde 
bağımlılığının önlenmesi ile ilgili İsveç ve Avusturya’ya çalışma, işbaşı ve gözlem 
faaliyetleri düzenleyecektir. Bünyemizdeki okul ve kurumların 8 projesi kabul olmuştur. 
Proje ile 261.000,00 Euro yaklaşık olarak 862.000,00 TL okul ve kurumlarımız hibe 
alacaktır. Geçen yılla beraber toplamda ilimizde Okul ve kurumlarımız 800.000,00 Euro 
yani 2.400.000 TL’lik hibe almıştır. 2016 yılında projeler kapsamında 100 öğrencimiz ve 
113öğretmen olmak üzere toplamda 213 vatandaşımız yurt dışına çıkacaktır. 
 
Bu projeler ile Kurum ve okullarımızın Avrupa standartlarında kalitesini ve gelişimini üst 
seviyelere çıkartmak, hareketlilik ve iş birliklerde  öğretmenlerimizin pedagojik ve 
mesleki gelişimini Avrupa Boyutunda görmelerini planlıyoruz. Öğretmen ve 
öğrencilerimizin, yurt dışında oldukları sürece katılacakları kurslarda ve ilişki kuracakları 
sosyal çevrelerinde ülkemizi ve kültürümüzü en iyi şekilde temsil ederek, ülkemiz adına 
ön yargılarının giderilmesi, mevcut pozitif görüşlerinin desteklenmesini amaçlıyoruz.”  

2015 ERASMUS + PROGRAMLARI  
TEKLİF ÇAĞRISI DÖNEMİ KABUL PROJELER 
 

Yetişkin Eğitimi        
KA1 

Kırıkkale İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 
 

Bağımlılığa Dur De! 
 

42.750,00  
 

Okul Eğitimi Projesi 
KA1 

Kırıkkale Spor Lisesi 
 

Beden Eğitimi mi? Spor Eğitimi mi ? 
 

9.985,00 
 

Okul Eğitimi Projesi 
KA1 

Mehmet Isıtan Özel Eğitim İş 
Uygulama Merkezi 
 

Engelsizce Yaşamak 
 

31.602,00 
 

Okul Eğitimi Projesi 
KA1 

Keskin İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 
 

PİSA Sinavlarının Yıldızı FİN Eğitim 
Sistemi ve Değerlendirme Metotları 
 

57.168,00 
 

Okul Eğitimi Projesi 
KA1 

Kırıkkale Atatürk Anadolu 
Lisesi 
 

Öğrenen Öğretmen, Öğrenen Okul 
 

38.164,00 
 

Okul Eğitimi Projesi 
KA2 

Namık Kemal Ortaokulu The Fight Against Drug Addiction : 
Developing Social Consciousness In 
Schools Against Drug Addiction  
 

 
51.260,00 

Okul Eğitimi Projesi 
KA2 

TOKİ Şehit Jandarma Er İ.O. 
İlkokulu 
 

Let's Make Music on in the c. 
 

22.790,00 

Mesleki Eğitimi Projesi 
KA1 

Kırıkkale Yahşıhan Mesleki 
Eğitim Merkezi 

Saç ve Makyaj Tasarımı 
Uygulamaları 

49.599,00 

TOPLAM 
 

261.000,00  € 

 862.000,00 TL 
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 Engelliler Destek Programı (EDES) kapsamında; ilimizde Müdürlüğümüz 

tarafından 2 proje yürütülmektedir.  

 

Müdürlüğümüzün, 2015 teklif çağrısı döneminde kabul edilen 

Bağımlılığa Dur De isimli Erasmus + Okul Eğitimi Projesi devam 

etmektedir. 

 

 

Müdürlüğümüz koordinesinde okullarımızda enerji 

verimliliğin arttırılması ve      öğrencilerde bu konuda 

bilinçlendirme çalışmaları yapılmaktadır. 

 

 

Bakanlığımız, AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından 
yürütülmekte olan Öğrenciler AB’yi öğreniyor projesinin 
faaliyetleri    ilimizde AR-GE birimi tarafından koordine 
edilmektedir. 
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*Engelli bireylerin toplumsal yaşamın tüm alanlarına katılımlarını sağlayarak, engellilik 
konusunda koruyucu ve önleyici hizmetleri geliştirmek.  
 
*Engelli bireylerin toplum içindeki rollerini gerçekleştiren, başkaları ile iyi ilişkiler kuran, 
işbirliği içinde çalışabilen, çevresine uyum sağlayabilen, üretici ve mutlu bir vatandaş 
olarak yetişmelerini sağlamak için proje faaliyetlerinde kullanılmak üzere malzeme ve 
materyal ihtiyaçlarını gidermek.  

 

Kırıkkale halkı ile il merkezimizde ikamet eden 50 Engelli Birey ve aileleri.  

   PROJEMİZ YEREL ORTAKLARI 

* Kırıkkale Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü 
* Mevlüt Hiçyılmaz İşitme Engelliler Okulu 
* Mehmet Işıtan Özel Eğitim Uygulama Merkezi 
* Kırıkkale Özel Eğitim Uygulama Merkezi 

 
Toplumun tüm alanlarında, engellilik ve engelliler konusunda farkındalık oluşturarak, toplumsal 
bilinç düzeyinin ve duyarlılığının artırılmasını hedefleyen projenin hedef kitlesinin engelliler ve 
aileleri olması nedeni ile projenin ortakları olarak ta ilimizde engelli öğrencilere eğitim imkanı 
sunan okullar seçildi.  
 
Kırıkkale Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Mehmet Işıtan Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve 
Mevlüt Hiçyılmaz İşitme Engelliler okullarının yanı sıra proje kapsamında engelli öğrencilere spor 
yapmaları için antrenör ve saha imkanları sağlayan Kırıkkale Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğü’de projede yerel ortak olarak yer almıştır.  

 

ENGELSİZCE YAŞAMAK PROJESİ 

PROJEMİZİN AMAÇLARI  

PROJEMİZİN HEDEF GRUPLARI 
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SPOR KURSLARIMIZIN AÇILIŞINI YAPTIK 

Öğrencilerin sosyal yaşam becerilerinin artırılmasına yönelik olarak yapılacak olan spor 
kurslarında kullanılmak üzere proje bütçesi ile temin edilen spor kıyafetleri kursların 
açılış töreninde öğrencilere dağıtıldı.  

 

Atletizm, Masa Tenisi, Badmington, Bocce ve Yüzme spor dallarında toplam 50 engelli 
öğrenciye Gençlik Hizmetleri ve Spor il Müdürlüğü tesislerinde 8 hafta boyunca kurs 
verildi. Kurslar neticesinde öğrenciler bir şeyleri başarmanın mutluluğunu yaşarken, 
aileleri de çocuklarının mutlu olması ve hayatlarında ilk defa uzun süreli bir etkinlikte yer 
almalarından dolayı son derce mutlu oldular.  
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AİLE BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ YAPTIK 

Projenin engelli çocuklarının ailelerine yönelik olarak planlanan etkinliklerinden olan Aile 
Eğitim Seminerleri başarılı bir şekilde tamamlandı. Seminerlerde ailelere Sosyal Hizmet 
Uzmanı Özgür AKIN tarafından "Engelli Hakları", Anadolu Üniversitesi Engelliler 
Araştırma Enstitüsü Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. Dr Ayten DÜZKANTAR tarafından “Engelli 
Çocuklarda Cinsel Gelişim ve Cinsiyet Eğitimi”, Kırıkkale Özel Eğitim Uygulama Merkezi 
Rehberlik Öğretmeni Tuğba ÇOBAN tarafından ise "Ailelerin Çocuklarının Engellerini 
Kabul Süreci" ve "Ailenin Eğitimdeki Yeri ve Önemi" konulu seminerler verildi. 
Seminerlerin son derece başarılı ve faydalı olduğunu belirten veliler sunum yapan 
uzmanlarla birebir görüşmelerde yaptılar.  
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PİKNİK DÜZENLEDİK 

Projenin en önemli etkinliklerinde olan engelli öğrenciler ve ailelerini kapsayan 500 kişilik piknik başarılı bir 

şekilde gerçekleştirildi. Engellilerin yaşadığımız toplumun bir gerçeği olduğu ve onlarında var olduklarının 

kamuoyu tarafından fark edilmesi için düzenlenen pikniğe başta Sayın Valimiz Ali KOLAT ve eşi Sayın İlksen 

KOLAT Hanımefendi olmak üzere İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Harun KARABULUT, İl Emniyet 

Müdürü Hasan ONAR, İl Milli Eğitim Müdürü İsmail ÇETİN ve il Müdürleri katılarak engelli öğrencileri ve 

ailelerini onurlandırmışlardır. Büyük coşku içerisinde geçen piknik organizasyonu yapılan ikramlar ve 

yenilen yemeklerin ardından öğrencilerin halat çekme, çuval yarışı, yumurta taşıma yarışı ile devam etti. 

 

 

 

 

 

 

 

RİTİM GRUBUMUZ GÖSTERİ YAPTI 

Projenin en önemli etkinliklerinden olan ve ilimizde ilk defa gerçekleştirilen Ritim Grubu, 
Kırıkkale Güzel Sanatlar Lisesi Müzik öğretmeni Ali Tahsin GÜL tarafından oluşturularak 3 
Aralık Engelliler gününde büyük bir gösteri yaptı. Ritim grubunda zihin engelli 
öğrencilerin yanı sıra Kırıkkale güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri de yer alarak engelli 
öğrencilere destek oldular. Ritim grubunda yer alan engelli öğrencilerin fırsat ve eğitim 
verildiği zaman başarılı olabileceklerinin kamuoyu tarafından anlaşılması sağlandı.  
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DUYGULARIN DİLİ  

ADLI KİTABIMIZI ÇIKARDIK 

Proje kapsamında yine ilimizde bir ilk gerçekleştirilerek; engelli çocuğa sahip ailelerin 
çocuklarının engelli olduklarını duydukları anda hissettikleri duygu ve düşünceleri ve 
akabinde yaşadıkları zorlukları anlattıkları mektuplardan oluşan bir kitap hazırlandı. 
Duygu yoğunluğunun üst seviyede olduğu kitap, büyük beğeni toplayarak kamuoyunun 
engelli bir çocuğa sahip aile ile empati yapması sağlandı. Bu sayede engelli çocuğa sahip 
ailelerin yaşadıkları sorunların çözümünde herkesin üzerine düşen görevlerini yerine 
getirmeleri ve bu aileleri anlamaları yönünde büyük yol kat edildi.  

 

  

 

 

 

3 ARALIK ENGELLİLER GÜNÜNDE STANT AÇTIK 

Proje faaliyetleri ilimizdeki iki büyük alışveriş merkezinde kurulan stantlarla kamuoyunun 
bilgilendirilmesi ve engelliler konusunda farkındalık oluşturulması ile son buldu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

11 Kırıkkale Milli Eğitim Müdürlüğü 

http://kirikkale.meb.gov.tr 
Şubat 2016 
Sayı : 4 

   

 

Projenin uygulandığı yerler: Proje Kırıkkale İl Merkezi, Bahşılı, Balışeyh, 

Çelebi, Delice, Karakeçili, Keskin, Sulakyurt, Yahşihan ilçelerinde 

uygulanmaktadır.  

Projenin Türü: Engelliliğin Nedenleri ve Önlenmesi 

Projenin Hedefleri: 52.345 öğrencide tarama 
yapılarak, Engelli ve kronik hastalıkları olan 
öğrenciler tespit edilerek, ilimizde örgün 
eğitimdeki konu ile ilgili bilgi ve veri eksikliği 
giderilecektir. Elde edilecek bu verilerle, Milli 
Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi olarak, engelli 
ve kronik hastalığa sahip öprencilerin sayısal 
olarak tespit edilmesiyle, ilimizin bölgesel 
ihtiyaçlarının  neler olduğunu 
belirleyebileceğiz..Proje sonunda Halk Sağlığı 
Müdürlüğü ile ortak çalışmalar yaparak 
engelliliğe neden olabilecek kronik hastaların 
tespiti ve tedavisi ile koruyucu ve önleyici 
hizmetlerin geliştirilmesi yönelik projeler 

yazılacaktır. 
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Ortak(lar) : Kırıkkale İl Halk Sağlığı Müdürlüğü 
İldeki öğretmenlerimiz için örgün eğitimde görülen hastalıklar farkındalık oluşturma el 
kitapçığı hazırlandı. Bu kitapçıkta, öğrencilerde görülebilecek en yaygın kronik 
hastalıkların tanımları, belirtileri ve sınıf ortamında alınacak önlemlerle ilgili bilgiler 
derlendi. Kitapçık, proje sitesinden indirilebilir. 

 

                    www.kirikkalememedes.com 
                     Dosyalar bölümünden indirilebilir 

 

 

 

 

 

 

www.kirikkalememedes.com 

 

http://www.kirikkalememedes.com/
http://www.kirikkalememedes.com/
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Proje posterimiz tüm okul ve kurumlarımıza gönderilmiştir. 
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52.345 Öğrenci üzerinde yapılan çalışmalara göre kronik 
hastalık türünde en çok öğrencilerimizde astım hastalığı 
gözlemlendi ve en çok görülen yer Bahşılı ilçemiz oldu. 
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Kırıkkale Milli Eğitim Müdürlüğü 2011 Yılından beri Eurodesk Noktası 

Türkiye’de 131 , Avrupa’da  34 Ülkede 500’den fazla Eurodesk Noktası var 

 

Eurodesk, gençler için eğitim ve gençlik alanlarındaki Avrupa fırsatları ve gençlerin 
Avrupa faaliyetlerine katılımı hakkında bilgi sağlayan bir bilgi aktarım ağıdır 
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Erasmus+ Ana Eylem-1 Yetişkin Eğitimi Personeline Yönelik Hareketlilik Projeleri  

 

 

 

Proje kapsamında, Çek Cumhuriyeti’nin Prag ve Letonya’nın Daugavpils şehirlerinde İlimiz 

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Öğretmenlerimiz engelli bireylere eğitim imkanı sağlayan  

kurumları ziyaret etme imkanı bularak işbaşı eğitim-gözlem yaptılar. 

 

 

 

 

 

 

Erasmus+ Ana Eylem-1 Mesleki Eğitimi Personeline Yönelik Hareketlilik Projeleri  
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Proje kapsamında, Macaristan, Çek Cumuriyeti ve Avusturya ülkelerinde İlimiz meslek dersi 

öğretmenlerimiz yurt dışında mesleki eğitim veren  kurumları ziyaret etme imkanı bularak işbaşı 

eğitim-gözlem yaptılar. 
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Koordinator Ülke : Türkiye 
Kırıkkale Milli Eğitim Müdürlüğü     
 
Partner Ülke : Portekiz 
Santa Maria de Feira Belediyesi 

 

 

2013-1-TR1-COM13-48782-1 sözleşme numaralı 

Health4life isimli projenin son toplantısı 01-05 

Haziran 2015 tarihleri arasında Kırıkkale’de 

yapıldı. 

Yaşam İçin Sağlık’ isimli Avrupa Birliği Comenius 

Bölgesel Ortaklık Projesi kapsamında; Portekiz 

Santa Maria Da Feira Belediye Başkan Yardımcısı 

Sayın Cristina Tenreiro´nun da  aralarında 

bulunduğu bir heyet; İl Milli Eğitim Müdürümüz 

İsmail ÇETİN’i makamında ziyaret etti. 

 

Proje kapsamında Portekiz ile birlikte ilimizde 

birçok faaliyet düzenlendiği, pilot olarak belirlenen iki okulda öğrencilerin Bedensel Kitle Endekslerinin 

ölçülerek obez ve aşırı kilolu öğrencilerin tespit edilerek, riskli öğrencilerin ailelerine seminerler 

düzenlendi, ve öğrenciler için diyet programları hazırlanmıştır. 

 

 

 

Ayrıca ilimizdeki okullarda elde 

edilen Bedensel Kitle Endeksleri ile 

Portekiz’deki okullardaki 

öğrencilerden alınan değerlerin 

karşılaştırma yapılarak 

değerlendirme yapıldığı ve daha 

sonra ‘Sağlıklı Beslenmeye’ yönelik 

çalışmalar yapılmıştır. 

Proje kapsamında Kırıkkale 

Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi ile birlikte çalışılarak, 

beden kitle indeksleri riskli çıkan 40 

öğrenciye diyet programları verilerek, haftada 2 kez spor fitness kursuna götürülmüştür. Ayrıca çocukların 

sağlıklı beslenmelerine yönelik 6000 adet broşür ve 1000 adet poster basılarak okullara dağıtılmıştır. 
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Sağlık için yaşam Comenius Regio 

Projesinin sağlıklı beslenme temasını 

yerelde öğrenciler arasında 

yaygınlaştırılmasının sağlanması ve dil 

yeterlilikleri gelişimi ve öğrenciler 

arasında web 2.0 araçlarının 

kullanımının geliştirilmesi amacıyla,  bu 

yarışma organize edilmiştir. 
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PROJE FİNAL TOPLANTISI KIRIKKALE’DE YAPILMIŞTIR. 
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Öğrenciler AB’yi öğreniyor projesi 

10-18 yaş aralığında bulunan öğrencilerin Avrupa Birliğinin değerleri, politikaları ve 
temel haklara yönelik uygulamaları konusunda yüksek düzeyde bilgi sahibi 
olmalarını amaçlayan  “Öğrenciler AB’yi Öğreniyor” projesi kapsamında 81 ilde 
“Bana AB’yi Anlat” Slogan, Resim ve Kısa Öykü yarışması ve 21 pilot ilde “AB’yi 
Öğreniyorum” bilgi yarışması düzenlenmiştir. 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
İl Milli Eğitim Müdürümüz İsmail ÇETİN, “Kısa Öykü” dalında ilimizde dereceye giren Kırıkkale Anadolu 
Lisesi 9.sınıf Öğrencisi Fatma Aleyna Demirer’e yarışmaya katılımından dolayı, ilimizi tüm Türkiye’de temsil 
etmesi, ayrıca ilimizde birinci olması sebebiyle de teşekkür ederek il birincilik ödülü olarak dizüstü 
bilgisayar hediye etmiştir. 
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EĞİTİMLERİMİZ 
 

Eurodesk Noktası olarak öğretmenlerimize, 
ilimiz üniversite öğrencilerine AB fırsatlarını 
tanıtan bir çok eğitim faaliyeti düzenlenmiştir. 
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Kırıkkale Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi Eurodesk Noktası olarak, 

ilimizde TÜBİTAK projelerinde başarı sağlanması amacıyla, 04 Ocak 

2016 Pazartesi günü bir eğitim organize edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tübitak Bilim ve Toplum Programları Müdürü Mustafa ORHAN tarafından verilen bu eğitim 

öğretmenlerimiz tarafından ilgiyle karşılanmıştır. Verilen eğitimde, okullarımızın başvuracağı 

bilim sahalarından bahsedilmiştir. 

4006 TÜBİTAK BİLİM FUARLARI 
 
İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün,  Erasmus + Projelerindeki 
başarısından sonra TÜBİTAK’ta da başarıları devam 
ediyor. 4006 Tübitak Bilim Fuarları Destekleme 
Programına Başvuru Yapan 19 okulumuzun, 19’zunun da 
Projeleri kabul görmüştür. 
 
Milli Eğitim Bakanlığı ile TÜBİTAK arasında imzalanan ve 
TÜBİTAK Bilim ve Toplum Dairesi tarafından yürütülen 
“Eğitimde İşbirliği Protokolü” kapsamında ülkemizde bilim 

kültürünün geliştirilmesine yönelik olarak 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme 
Programı açılmıştır.  
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Müdürlüğümüz Ar-Ge biriminin koordinesinde, Ulusal Ajans Genel Koordinatörü Onur 

AYDEMİR ve Uzman Serkan ERGÜL öğretmenlerimize Erasmus + Okul Eğitimi Projeleri 

hakkında eğitim vermişlerdir. 
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Kırıkkale Eurodesk Noktası olarak, Sosyal medyada Öğretmen ve öğrencilerimize 

bilgilendirmelerde bulunuyoruz.  

 

ARAŞTIRMA İZİNLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müdürlüğümüz, Üniversitelerimizden okullarımızda araştırma yapmak istiyen genç akademisyen 

adaylarına 07.01.2015 – 03.02.2016 yılları arasında 36 araştırma izin başvurusu almış, ve 

çalışmalara öncülük etmiştir. 
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ENERJİ ÇOCUK PROJESİ 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı işbirliği ile enerji 

verimliliği derneği tarafından düzenlenen ve ilimizde Müdürlüğümüz Ar-Ge 

Birimi tarafından koordine edilen “Enerji Çocuk Projesi” Eğitim Etkinliği 

kapsamında ilimizde tiyatro etkinliği düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü ve Enerji Verimliliği Derneğinin 

15/06/2014 günü imzaladıkları protokol gereği geçen yıl 21 ilde bu yıl 38 ilde olmak üzere 

toplam 59 ildeki pilot okullarda uygulamaya koyduğu Enerji Çocuk Projesi etkinlikleri ilimizde 

başladı. Koordinatörlüğü Müdürlüğümüz Ar-Ge Biriminin yaptığı proje etkinlikleri çerçevesinde 

ilimizde Enerji Çocuk Resim Yarışması, Enerji Çocuk Kulüp Başkanları ve İl Koordinatörleri ile 

ilimizde toplantı yapılacaktır. Ayrıca proje kapsamında okullarımızda kurulan Enerji Verimliliği 

Kulüplerine gönderilen materyaller 

aracılığıyla enerji verimliliği, yenilenebilir 

enerji kaynakları ve mevcut enerji 

kaynaklarını tasarruflu kullanma bilinciyle 

ilgili eğitimler verilecektir. 

Proje kapsamında çocuklarımıza enerji 

verimliliğini eğlendirerek anlatan ‘’Enerji 

Çocuk Naz ve Arkadaşları ‘’ isimli oyun 13 

Ekim 2015 tarihinde ilimizde gösterime 

sunulmuştur. İl merkezi olmak üzere 8 ilçeden öğrencilerimiz bu etkinliğe katılmıştır. 
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EĞİTİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ  

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödüllerinde Kırıkkale Başarısı 

 Oyun İle Tarih Öğretiminde bireysel 

başvuruda Yahşihan/Organize Sanayi 

Meslek Ve Teknik Lisesi Tarih 

Öğretmeni Okan AYDOĞAN, derece 

yaptı. 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik 

Ödülleri Orta Anadolu Ödül Töreni 

Yozgat’ta Yapıldı… 

 

27 Ekim 2015 Salı günü saat 10.30’da Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde Milli Eğitim 

Müdürlükleri Ar-Ge birimleri tarafından düzenlenen Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri 

Orta Anadolu Ödül Törenine, Milli Eğitim Bakanlığı Kalite ve Performans Geliştirme Daire Başkanı 

Sayın Davut OLGUN, Kırıkkale İl Milli Eğitim Müdürü Sayın İsmail ÇETİN, Nevşehir İl Milli Eğitim 

Müdürü Sayın Osman ŞİMŞEK, Kayseri Milli Eğitim Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Sayın Ekrem 

KAYAASLAN, Sivas İl Milli Eğitim Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Sayın Celal KARAHAN, Milli Eğitim 

Bakanlığı Şube Müdürü Muhsin ÇETİN, Bozok Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Mustafa 

BÖYÜKATA, saygıdeğer protokol üyeleri ve ödül almaya hak kazanmış okul ve kurum müdürleri 

ve proje ekipleri katıldı. 
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ADI SOYADI ÜNVANI GÖREVİ 

İSMAİL IŞIK ŞUBE MÜDÜRÜ STRATEJİ GELİŞTİRME BİRİMİ  

YÖNETİCİSİ 

RECEP KURTOĞLU ÖĞRETMEN STRATEJİK PLANLAMA İL  

KOORDİNATÖRÜ 

MUSTAFA CAN  

HİÇYILMAZ 

ÖĞRETMEN PROJELER KOORDİNATÖRÜ 

NESLİHAN ULUYÜZ ÖĞRETMEN PROJELER EKİBİ ÜYESİ 

KIRIKKALE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AR-GE BİRİMİ 

Tel : +03182246103/1170—1176 

Fax : +03182242559 

Adres : Fabrikalar mah. Bosna Caddesi No: 2  

71100  

Merkez/KIRIKKALE  


